Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 11»
МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

14.09.2022 г. № 105 В

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 14.09.2022 г.:

1.1 Бурец Александру Сергеевну, 09.09.2020 г.р. в группу №1

(с 1 до 2 лет) корпус №1 (ул. Калинина, 4а).

Заведующий
МБДОУ «Детский сад №11» Е.А. ГустоБСкая

Исполнитель

Долгина Ю.В.

54-68-25

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 11»
МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

13.09.2022 г. № 104 В

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 14.09.2022 г.:

1.1 Пушилина Александра Вадимовича, 11,11.2015 г.р. в группу № 16

(с 6 до 7 лет) корпус №1 (ул. Калинина, 4а).

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 11» Е.А. Густовская

Исполнитель

Долгина Ю.В.

54-68-25

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 11»
МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

01.09.2022 г. №91 В

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 г.:

1.1 Ветлугину Милану Анатольевну , 14.05.2021 г.р. в группу №1

(с 1 до 2 лет) корпус №1 (ул. Калинина, 4а).

Заведующий
МБДОУ «Детский сад JNo 11» Е.А. Густовская

Исполнитель

Долгина Ю.В.

54-68-25

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

02.09.2022 г. № 96 В

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей,-

ПPИKAЗЫBAЮ:

1. Зачислить с 02.09,2022 г.:

1.1 Лоскутникову Нику Ивановну, 05.12.2019 г.р. в группу №3

(с 2 до 3 лет) корпус №1 (ул. Калинина, 4а).

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 11» Е.А. Густовская

Исполнитель

Долгина Ю.В.

54-68-25